
MUESLI CROUSTILLANT FRAMBOISE 
CHOCOLAT SANS GLUTEN

Tableau nutritionnel : 100g 45g

Energie / energie 470 kcal
1970 kj

212 kcal
887 kj

Matières grasses / vetten 19 g 5,2 g

Dont acides gras saturés 
/Waarvan verzadigde 
vetzuren

8,7 g 2,3 g

Glucides / koolhydraten 59 g 18 g

Dont sucres / waarvan 27 g 8,1 g

Fibres / vezels 8,6 g 3,9 g

MUESLI CROUSTILLANT FRAMBOISE 
CHOCOLAT SANS GLUTEN

Nous cultivons le plaisir d’une alimentation saine et 
équilibrée. Non pas pour répondre à une norme, un 
score ouun label, mais parce que Joseph Favrichon 
comprit dès 1890 que l’alimentation pouvait être 
naturellement gourmande. Cette année-là, le pharma-
cien de Saint Symphorien de Lay y créa son atelier 
pour élaborer ses premières recettes. Et parce que 
ses valeurs nous animent encore, nous choisissons 
nos ingrédients avec soin, nous connaissons les 
agriculteurs qui les produisent et nous en maîtrisons 
la transformation pour en restituer toutes les qualités. 
C’est ce qui nous permet de vous proposer des 
recettes irrésistiblement gourmandes et d’autres 
intensément tonifiantes, simplement bienveillantes ou 
naturellement équilibrées. Parce que tous les plaisirs 
sont dans la nature.

IRRESISTIBLEMENT GOURMAND NOUS AVONS 
UNE IDEE SIMPLE : CONCILIER LE SAIN ET LE BON. 
C’EST POUR CELA QUE NOS PRODUITS, MEME LES 
PLUS GOURMANDS, NE SACRIFIENT RIEN A LEURS 
QUALITES NUTRITIONNELLES, PARTICULIEREMENT 
DANS LE CHOIX DE LEURS INGREDIENTS.

Le Gluten c’est quoi ?

Le gluten est une protéine contenue dans le blé, 
l’orge et le seigle. Ces céréales peuvent entraîner une 
malabsorption des nutriments chez les intolérants au 
gluten ou malades coeliaques.

Et l’avoine ?

Si elle n’est pas contaminée par d’autres céréales, 
l’avoine est tolérée (à des quantités modérées) par la 
plupart des intolérants au gluten. C’est pourquoi nous 
contrôlons sa culture, son transport, son tri minutieux 
et sa transformation pour vous garantir un produit sans 
gluten, conforme à la législation en vigueur (même s’il 
est recommandé aux intolérants au gluten de réintégrer 
l’avoine sous suivi médical).

Ingrédients : 

céréales* complètes 62,7% (flocons 
d’avoine*, riz*), sucre de canne* non 
raffiné, huile de tournesol* (tournesol*, 
antioxydant : extrait de romarin*), 
pépite de chocolat* 9,3% (pâte de 
cacao*, sucre de canne*, beurre de 
cacao*) noix de coco* râpée, cacao* 
maigre en poudre, framboises* lyophi-
lisées 0,6%, fraises* lyophilisées.

*Ingrédients issus de 
l’agriculture biologique.
Peut contenir des traces de lait et fruits 
à coque.

A consommer avec du lait, une boisson 
végétale, un yaourt ou un fromage 
blanc. Ce muesli croustillant est 
également délicieux tel quel ou pour 
accompagner vos desserts : fruits frais, 
compotes crumbles etc.

A conserver dans un endroit sec 
et frais à l’abri de la lumière. Bien 
refermer après chaque utilisation.
Conditionné sous atmosphère protec-
trice.

Ingrediënten : 

volkoren granen* 62,7% (havervlok-
ken*, rijst) rietsuiker* ongeraffineerde, 
zonnebloemolie* (zonnebloem* antioxi-
dant : rozemarjinextract*), stukjes cho-
colade*9,3% (cacaopasta*, rietsuiker*, 
cacaoboter*), gevriesdroodge frambo-
zen* 0,6%, gevriesdroodge aardbeien*.
* Ingrediënten afkomstig uit de 
biologische landbouw. In het vet : 
allergeen. Benadrukt : ingrediënten 
verkregen uit eerlikje handel. Kan spo-
ren bevatten van melk en van noten. 
Valeurs nutritionnelles moyennes / 
Gemiddelde voedingswaarden voor
Te consumeren met melk, een plantaar-
dige drank, yoghurt of plattekaas 
museli iso ok heerlijk om zo te eten of 
bij uw desserts : vers fruit, compote, 
crumble etc.
Tegen vocht, warmte en licht bescher-
md bewaren. Goed sluiten na elk 
gebruik. Verpakt onder beschermende 
atmosfeer.

FRAMBOISE ET CHOCOLAT

POIDS NET / NETTOGEWICHT : 1KG

POIDS NET / NETTOGEWICHT : 1KG

- Fabriqué à St Symphorien de Lay

SANS GLUTEN

Ets Favrichon & Vignon
367 RN 7
Saint Symphorien de 
Lay
42470 – France
www.favrichon.com3 512660 000872

3 512660 000872

LA PARFAITE ALLIANCE DE L’AVOINE FRANÇAISE, DE LA FRAMBOISSE ACIDULÉE ET DU CHOCOLAT 
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A consommer de préférence avant le :
Ten minste houdbaar tot :
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